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TAHLİYESİNİ İSTEDİ

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde sanıkların tutukluluk ve süre yönünden

talepleri alındı. MAK timinde görevli Teğmen Muhammed Murat İpek, “Dosya

içerisinde somut delilleri incelediğim zaman hemen tahliye olmam gerektiğini

düşünüyorum. Benim burada olmamam gerekiyor. Şehit anne ve babaların yürekleri

yanıyor. O şehitlerin katili olmakla suçlanıyoruz. Olay yerinde tatbikat yapılması

gerekiyor. Silahların zimmetsiz olması nedeniyle her şey bizim üzerimize yıkılıyor.

Herhangi bir cinayette araştırma yapılırken, dünya üzerinde gündemi meşgul eden

dava acele bir şekilde kapatılmaya çalışıyor" dedi.

“HER NE HİKMETSE BİZİ SORGULUYORSUNUZ"

Murat İpek'e cevap veren Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ da, “Kesinlikle acele

ettiğimiz yok. İyi niyetimiz suistimal ediliyor. Her ne hikmetse bizi sorguluyorsunuz.

Ulaşamadığınız dosyaların fotokopilerini vazifemiz olmadığı halde size gönderiyoruz"

dedi.

“YARGILANMA ÇOK HIZLI SÜRÜYOR"

Binbaşı Taner Berber, yargılanmanın 6'ncı ayı içerisinde olduklarını ifade ederek,

“Türkiye'de görülen davalara bakınca basit boşanma davası 1 yıl sürüyor. Şu an ki

aşamaya çok hızlı geldik. Dinlenenlerin büyük çoğunluğunun olayı dışarıdan

izleyenler olduğunu gördüm. Olay yeri incelemesinin yapılmaması ve sadece bizim

açımızdan delillerin incelenmiş olması bu konunun yeterince irdelenmediği izlenimi

bizlere vermiştir. Böylesine ciddi bir davada adli tıp uzmanına soru soramadık.

Yargılanmanın tarafsızlığına gölge düştü. Cumhurbaşkanımız Marmaris'te değilken, bu

kadar insanın oraya gönderilmesi nasıl bir amaca vakıfken, bu kadar kısa süre

içerisinde yargılanmanın karar aşamasına gelmesinin de aynı amacı taşıdığını

düşünüyorum. Tahliyemi de mahkemenin kararına bırakıyorum" dedi.

“KOMUTANIM YAKIT VERMEMİ EMRETTİ"

Kendisine yöneltilen suçların hepsinin ağır olduğunu anlatan Albay Cenk Bahadır

Avcı, “Darbe girişime destek ve emir vermediğim açıkça ifade edilmiştir. Olayla ilgili

olarak personelimi dinleyebilirsiniz. Helikoptere yakıtı komutanımızdan gelen emir
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doğrultusunda verdim. Suç işlemek gibi bir kastım yoktu. Şahsıma yöneltilen

suçlamaların hepsi çok ağır. Ailem kesinlikle FETÖ ile anılamaz" dedi.

"JENNİFER LOPEZ BİNSE NEREYE GİDECEĞİNİ SORMAZDIM"

Astsubay Ahmet Koçan, “O helikoptere Jennifer Lopez binse en fazla imzasını alırdım

ve nereye gideceğini sormazdım. Beni bu göreve yazanlar hala görevinin başında.

Hakkımda bir somut delil yok. Tahliyemi talep ediyorum" dedi.

Mahkeme diğer sanıkların taleplerinin alınmasıyla sürüyor.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Muğla haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Muğla
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Darbeci asker, mahkemeye gülümseyerek geldi (3) haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Muğla Haberleri Son Dakika Muğla Haberleri


Büyükşehir Yollarda 2400 km. Rakamına

Yaklaştı

Muğla’nın Engelsiz Plajları Yüzleri

Güldürüyor

Haziran’da Muğla’ya 183 kilogram yağış

düştü

Ege Yıldızları hokeyde şampiyon

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/mugla-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mugla-haberleri/


Muğla merkezli 9 ilde FETÖ operasyonu

Muğla'da kış lastiği zorunluluğu getirildi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor-
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Muğla'da yeni terminalde 'taksi'

tartışması
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